取扱説明書
PH-A280 シリーズ
TDK-Lambda
<Page>
製品ご使用の注意事項
ご使用前に本取扱説明書を必ずお読みください。
注意事項を十分に留意の上、製品をご使用ください。ご使用方法を誤ると感電、損傷、発火などの恐れがあります。
  危険

TDK-Lambda
<Page>
1.　型名呼称方法
PH 600 A 280 – 24  / □
 オプション(*1)  (*1)   無し ：　標準品
　　　　　　　　　      /T   ：　取付支柱φ3.3
                                                (タップ無し貫通穴)
出力電圧
入力電圧
シリーズ名
出力電力
                                                                                                  シリーズ名
2.　製品ラインアップ
3/31
型名 出力電力 出力電圧 出力電流
PH50A280-5 50.0W 5V 10.0A
PH50A280-12 50.4W 12V 4.2A
PH50A280-24 50.4W 24V 2.1A
PH50A280-48 52.8W 48V 1.1A
PH75A280-3.3 49.5W 3.3V 15.0A
PH75A280-5 75.0W 5V 15.0A
PH75A280-12 75.6W 12V 6.3A
PH75A280-15 75.0W 15V 5.0A
PH75A280-24 76.8W 24V 3.2A
PH75A280-28 75.6W 28V 2.7A
PH75A280-48 76.8W 48V 1.6A
PH100A280-3.3 66.0W 3.3V 20.0A
PH100A280-5 100.0W 5V 20.0A
PH100A280-12 100.8W 12V 8.4A
PH100A280-24 100.8W 24V 4.2A
PH100A280-48 100.8W 48V 2.1A
PH150A280-12 150.0W 12V 12.5A
PH150A280-15 150.0W 15V 10.0A
PH150A280-24 151.2W 24V 6.3A
PH150A280-28 151.2W 28V 5.4A
PH150A280-48 153.6W 48V 3.2A
PH300A280-5 300.0W 5V 60.0A
PH300A280-12 300.0W 12V 25.0A
PH300A280-24 300.0W 24V 12.5A
PH300A280-28 302.4W 28V 10.8A
PH300A280-48 302.4W 48V 6.3A
PH600A280 PH600A280-24 600.0W 24V 25.0A
PH50A280
PH75A280
PH100A280